

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
Szczecin Al. Piastów 17

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana drzwi korytarza IIp Blok A - WKŚiR
ADRES INWESTYCJI : ul. Papieża Pawła VI3a Szczecin
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : 70-310 Szczecin al Piastów 17
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Wojciech Borkowski
DATA OPRACOWANIA : 09.04.2019

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł
SŁOWNIE: ZERO I 00/100 ZŁ

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
09.04.2019

Data zatwierdzenia

46_2019_ZAŁ.2_przedmiar.ath

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 0354-08 analiza indywidualna	Wykucie z muru starych drzwi aluminiowych o powierzchni ponad 2 m ² 1.76*2.14	m ² m ²	 3.766	
				RAZEM	3.766
2	KNR-W 2-02 1040-05	Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe (90+80) z samozamykaczem. Drzwi EI 30S wyposażone w elektrozaczep, gałkokłamkę i wkładkę - przeszklenia wykonać jak istniejące wraz z podłączeniem elektrozaczepu 1.76*2.14	m ² m ²	 3.766	
				RAZEM	3.766
3	KNR 4-01 0708-01 analogia	Wykonanie tynków zwykłych zewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm (1.76+2.14*2)*2	m m	 12.080	
				RAZEM	12.080
4	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 10	m ² m ²	 10.000	
				RAZEM	10.000
5	KNR 4-01 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania 10	m ² m ²	 10.000	
				RAZEM	10.000
6	analiza indywidualna	Wywóz i utylizacja starej ścianki 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000

46_2019_Załącznik.2_przedmiar.ath

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*	KNR 4-01 0354-08 analiza indywidualna	Wykucie z muru starych drzwi aluminiowych o powierzchni ponad 2 m ² obmiar = 3.766 m ² -- R -- robocizna 0.84 r-g/m ²	m ² r-g	 3.1634	 0.000	 0.00		
Razem koszty bezpoś rednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
1*	2KNR-W 2-02 1040-05	Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe (90+80) z samozamykaczem. Drzwi EI 30S wyposażone w elektrozaczep, gałkoclamkę i wkładkę - przeszklenia wykonać jak istniejące wraz z podłączeniem elektrozaczepu obmiar = 3.766 m ² -- R -- robocizna 2.06 r-g/m ²	m ² r-g	 7.7580	 0.000	 0.00		
2*		-- M -- silikon 0.1 kg/m ²	kg	0.3766	0.000		0.00	
3*		pianka poliuretanowa 0.24 dm ³ /m ²	dm ³	0.9038	0.000		0.00	
4*		kołki rozporowe 2.4 szt./m ²	szt.	9.0384	0.000		0.00	
5*		listwy maskujące 0.95 m/m ²	m	3.5777	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 15 %(od M2+M3+M4+M5)	%	15.0000	0.000		0.00	
7*		drzwi aluminiowe przeszklone EI30S 1 m ² /m ²	m ²	3.7660	0.000		0.00	
8*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	0.1883	0.000			0.00
9*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.2260	0.000			0.00
Razem koszty bezpoś rednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
1*	3KNR 4-01 0708-01 analogia	Wykonanie tynków zwykłych zewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm obmiar = 12.080 m -- R -- robocizna 0.62 r-g/m	m r-g	 7.4896	 0.000	 0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0008 t/m	t	0.0097	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszone 0.001 t/m	t	0.0121	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.004 m ³ /m	m ³	0.0483	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.001 m ³ /m	m ³	0.0121	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.1208	0.000			0.00
8*		0.01 m-g/m betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.01 m-g/m	m-g	0.1208	0.000			0.00
Razem koszty bezpoś rednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 10.000 m ²	m ²					

46_2019_ZAŁ.2_przedmiar.ath

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.119 r-g/m ²	r-g	1.1900	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	2.8600	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpoś rednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania obmiar = 10.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.384 r-g/m ²	r-g	3.8400	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18 dm ³ /m ²	dm ³	1.8000	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.111 dm ³ /m ²	dm ³	1.1100	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.06 dm ³ /m ²	dm ³	0.6000	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.149 dm ³ /m ²	dm ³	1.4900	0.000		0.00	
6*		gips budowlany 0.000004 t/m ²	t	0.0000	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpoś rednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6	analiza indywi- dualna	Wywóz i utylizacja starej ścianki obmiar = 1.000 kpl	kpl					
1*		-- M -- koszt utylizacji 1 kpl/kpl	kpl	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpoś rednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł